Wyniki monitoringu roslin z lat 2023-2025

W ramach biezacego cyklu monitoringu w latach 2023 i 2024 badaniami objeto 37 gatunkdw roslin. tacznie,
obserwacje terenowe przeprowadzono na 492 stanowiskach monitoringowych.

Ponizej zamieszczone zostaty sprawozdania zawierajgce podsumowanie wynikéw przygotowane dla poszczegdlnych
gatunkow roslin monitorowanych w ramach cyklu 2023-2025. Nowe dane, dotyczgce taksonow monitorowanych w 2025 roku
bedg publikowane sukcesywnie w miare postepu tegorocznych prac badawczych.

gatunek priorytetowy

Kod Gatunek Grupa Rok Format [Rozmiar]

Bezlist okrywowy
1386 Mchy 2024 PDF [3,85 MB]
Buxbaumia viridis

Bielistka siwa
1400 Mchy 2023 PDF [2,45 MB]
Leucobryum glacum

Brzoza kartowata

Rosliny kwiatowe 2023 PDF [1,56 MB]
Betula nana
Bylica pontyjska
Rosliny kwiatowe 2023 PDF [1,19 MB]
Artemisia pontica
Bylica skalna
1763 Rosliny kwiatowe 2023 PDF [1,86 MB]
Artemisia eriantha
Chrobotki
1378 Porosty 2023 PDF [2,75 MB]

Cladonia spp. (subgenus Cladina)

Dziewiecsit poptocholistny
2249 Rosliny kwiatowe 2024 PDF [3,30 MB]
Carlina onopordifolia

Dzwonecznik wonny
4068 Rosliny kwiatowe 2024 PDF [2,60 MB]
Adenophora liliifolia

Goryczuszka czeska
4094 Rosliny kwiatowe 2023 PDF [1,72 MB]
Gentianella bohemica

Jezyczka syberyjska
1758 Rosliny kwiatowe 2024 PDF [3,45 MB]
Ligularia sibirica

Kaldezja dziewieciornikowata
1832 Rosliny kwiatowe 2024 PDF [2,86 MB]
Caldesia parnassifolia

Koleantus delikatny
1887 Rosliny kwiatowe 2023 PDF [1,76 MB]
Coleanthus subtilis

Koleantus delikatny
1887 Rosliny kwiatowe 2024 PDF [2,51 MB]
Coleanthus subtilis

Lindernia mutowa
1725 Rosliny kwiatowe 2023 PDF [2,15 MB]
Lindernia procumbens

Lindernia mutowa
1725 Rosliny kwiatowe 2024 PDF [2,88 MB]
Lindernia procumbens


https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Bezlist_okrywowy.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Bielistka_siwa.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Brzoza_karlowata.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Bylica_pontyjska.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Bylica_skalna.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Chrobotki.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Dziewiecsil_poplocholistny.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Dzwonecznik_wonny.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Goryczuszka_czeska.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Jezyczka_syberyjska.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Kaldezja_dziewieciornikowata.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Koleantus_delikatny%202023.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Koleantus_delikatny.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Lindernia_mulowa%202023.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Lindernia_mulowa.pdf

Kod

1903

2216

1428

4096

1902

1898

2189

2114

1939

1477

2094

1614

1528

4109

4109

4090

5183

Gatunek

Lipiennik Loesela

Liparis loeselii

Lnica wonna

Linaria odora

Marsylia czterolistna

Marsilea quadrifolia

Mieczyk btotny

Gladiolus paluster

Obuwik pospolity

Cypripedium calceolus

Ponikto krainskie

Eleocharis carniolica

Przytulia krakowska

Galium cracoviense

Pszonak pieninski

Erysimum pieninicum

Rogownica alpejska

Cerastium alpinum

Rzepik szczeciniasty

Agrimonia pilosa

Sasanka otwarta

Pulstatilla patens

Sasanka stowacka

Pulstatilla slavica

Selery btotne

Apium repens

Skalnica torfowiskowa

Saxifraga hirculus

Szyplin jedwabisty

Dorycnium germanicum

Sniezyczka przebisnieg

Galanthus nivalis

Tojad morawski

Aconitum firmum subsp. moravicum

Warzucha tarzarnska

Cochlearia tatrae

Wawrzynek gtéwkowy

Daphne cneorum

Widlicz alpejski

Diphasiastrum alpinum

Grupa

Rosliny kwiatowe

Rosliny kwiatowe

Paprocie

Rosliny kwiatowe

Rosliny kwiatowe

Rosliny kwiatowe

Rosliny kwiatowe

Rosliny kwiatowe

Rosliny kwiatowe

Rosliny kwiatowe

Rosliny kwiatowe

Rosliny kwiatowe

Rosliny kwiatowe

Rosliny kwiatowe

Rosliny kwiatowe

Rosliny kwiatowe

Rosliny kwiatowe

Rosliny kwiatowe

Rosliny kwiatowe

Widtaki

Rok

2024

2023

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2023

2023

2023

2024

2024

2024

2023

2024

2023

2023

2023

2023

Format [Rozmiar]

PDF [2,75 MB]

PDF [2,44 MB]

PDF [2,44 MB]

PDF [2,16 MB]

PDF [3,93 MB]

PDF [2,72 MB]

PDF [2,21 MB]

PDF [2,52 MB]

PDF [1,85 MB]

PDF [2,62 MB]

PDF [2,16 MB]

PDF [2,39 MB]

PDF [3,21 MB]

PDF [2,29 MB]

PDF [1,41 MB]

PDF [3,55 MB]

PDF [1,39 MB]

PDF [1,88 MB]

PDF [1,55 MB]

PDF [3,09 MB]


https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Lipiennik_Loesela.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Lnica_wonna.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Marsylia_czterolistna.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Mieczyk_blotny.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Obuwik_pospolity.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Poniklo_krainskie.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Przytulia_krakowska.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Pszonak_pieninski.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Rogownica_alpejska.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Rzepik_szczeciniasty.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Sasanka_otwarta.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Sasanka_slowacka.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Selery_blotne.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Skalnica_torfowiskowa.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Szyplin_jedwabisty.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Sniezyczka_przebisnieg.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Tojad_morawski.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Warzucha_tatrzanska.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Wawrzynek_glowkowy.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Widlicz_alpejski.pdf

Kod

1413

6985

6948

Gatunek

Widtaki
Lycopodium spp.

Wtosocien delikatny

Vandenboschia speciosa

Zmienka goérska

Cryptogramma crispa

Zmijowiec czerwony

Pontechium maculatum subsp. maculatum

Grupa

Widtaki

Paprocie

Paprocie

Rosliny kwiatowe

Rok

2023

2023

2023

2023

Format [Rozmiar]

PDF [1,45 MB]

PDF [1,37 MB]

PDF [1,98 MB]

PDF [1,45 MB]


https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Widlaki.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Wlosocien_delikatny.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Zmienka_gorska.pdf
https://siedliska.gios.gov.pl/images/pliki_pdf/wyniki/2023-2025/dla_roslin/Zmijowiec_czerwony.pdf

